
 
У К Р А Ї Н А 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Управління транспорту та зв`язку 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, , тел.35 83 13, 35 83 14 

ЄДРПОУ 26449743, E-mail: transport@krmr.gov.ua 
 

 

Н А К А З 

 
 

18  січня  2024 року                                № 4 

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2024 рік 
 

 

 На виконання ст. 20 Бюджетного Кодексу України, відповідно до Правил 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 

про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України  

від 26.08.2014р. №836 (зі змінами), рішення Кропивницької міської ради  від   

19.12.2023 р. № 1761 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної 

громади на 2024 рік»  
 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 

2024 рік по управлінню транспорту та зв'язку за наступними кодами програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету: 

1913033 – Компенсаційні   виплати на пільговий проїзд  автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян; 

1913036 – Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспортом 

окремим категоріям громадян; 

1917411 –  Утримання та розвиток автотранспорту; 

1917421 –  Утримання та розвиток наземного електротранспорту; 

1918220 – Заходи  та  роботи  з мобілізаційної  підготовки  місцевого 

значення. 

 

2. Звіти про виконання паспортів бюджетних програм подаються до 

фінансового управління у терміни, визначені для подання зведеної річної 

фінансової та бюджетної звітності. 
 

 

 

Начальник управління       Віктор ЖИТНИК 
 

 

Олена Нечай 35 83 13 


